
契約番号 2015103169 入札日　

　下記のとおり入札を執行しました

執行者職氏名　　契約検査課　課長　佐藤　泰夫 印 

立会者職氏名　  別紙開札立会人調書のとおり 印 

みのわ保育園建設主体工事

みのわ保育園

安城市箕輪町地内

標準点 加算点 評価点

1 100 14 114 落札

2 100 15 115

3 100 16 116

4 100 12 112

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税抜）

（２） 最低制限価格（税抜）

（３） 業者名

（４） 落札価格 うち消費税相当額

（５） 契約保証金

※ 評価点 ＝標準点+加算点

評価値 ＝(評価点/入札額）×1,000,000

¥0

株式会社クサカ

¥426,600,000

最低制限価格（税込）

¥31,600,000

¥420,685,650

予定価格（税込） ¥512,676,000 ¥474,700,000

¥389,523,750

7110800020 植村産業株式会社

電話番号

7106400069

7158400033 株式会社クサカ 0566-73-6200 0.28861

0566-76-2175

403,500,000

419,800,0007181100073 株式会社ナルセコーポレーション

件名

業者名

0566-75-2220

評価値

株式会社鳥居工務店 421,800,000

0.27632

入札執行調書(総合評価競争入札）

摘要

平成２７年度 平成28年1月29日 落札者決定日 平成28年2月4日

入札額

0.28501

路線等の名称

場所

業者番号

0566-75-1233 0.26553

395,000,000


